
Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló

Expedient núm.: 1408/2022
Acta de Constitució del Tribunal i Baremació
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball
 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I BAREMACIÓ

 

Reunits en el Saló d'Actes de la Casa Consistorial, el 27 / de gener / 2023, a les 11 del matí, 
els integrants del Tribunal qualificador, que es constitueix per valorar les proves selectives 
dels aspirants per cobrir la plaça vacant d’auxiliar administratiu/iva interí/ina, en la plantilla 
municipal d'aquest Ajuntament, són:

 

Càrrec Identitat

President Montserrat Arnedo Gómez, secretària de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló

Vocal Meritxell Torrents Rosell, aux. adm. de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló

Vocal Marta Crosas Capdevila, adm. de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
 

Com a personal col·laborador, actua amb veu, però sense vot, la Sra. Montserrat Codinach 
Danés, tècnica d’ocupació del Consorci de la Vall del Ges, Orís i Bisaura.

Constituït  el  Tribunal  qualificador  i  de  conformitat  amb  les  bases  reguladores  de  la 
convocatòria  de  la  citada  plaça,  a  la  vista  dels  documents  acreditatius  dels  mèrits  i 
l'experiència, es procedeix a baremar aquests d'acord amb les bases obtenint-se el següent 
resultat: 

 

NOM  DNI
CODIFICAT

a) b) c) TOTAL

ALEMANY SAYOS, MARTA ***5497** 0 0,70 0 0,70

CABANAS RUBIO, ANDREA ***5231** 0 1 0 1

CABRERA CALVO, ANA MARIA ***4928** 0 0,40 0 0,40

CABRERA CALVO, MARIA CARMEN ***4582** 0 0,50 0,25 0,75

CAPDEVILA COSTA, SILVIA ***0661** 0 0 0 0

CARMONA MILLAN, CARMEN ***7997** 0,75 0,50 0 1,25

Garcia Capa, Noèlia ***5720** 0 0 0 0

MONTERO, GALAN SILVIA ***3225** 1,125 1,50 0,50 3,125

MORA PONS, SILVIA ***5377** 4,50 2 0 6,50

PRAT POUS, LAURA ***5174** 3,56 0 0,50 4,06

Prat Torrente, Meritxell ***3510** 0,87 0,20 0,50 1,57

SALA JUANOLA, ALICIA ***9340** 0 0,40 0,50 0,90

SERRA CUBI, GEMMA ***4362** 0 1,80 0 1,80
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SOLEY MARTIN, ROSA MARIA ***3692** 0 1,10 0 1,10

SUBIÑAS PALAU, MARIA ***8347** 4,25 0,5 0 4,75

VIÑAS LOPEZ, JUDIT ***2149** 0,12 1,90 0 2,02

VIÑAS MATESANZ, CRISTINA ***5095** 0 0 0 0
 

Es fa constar en aquesta acta, que per tots els aspirants, només s’ha tingut en compte la 
formació relacionada en el lloc de treball.

Es convoca a les persones aspirants per a la realització de l’entrevista, el dia 2 i 3 de febrer 
de  2023,  a  les  oficines  municipals  (entrada  pel  lateral  de  l’Ajuntament),  seguint  l’ordre 
següent:

NOM DNI CODIFICAT DIA I HORA

ALEMANY SAYOS, MARTA ***5497** 2/2/2023 – 08:30

CABANAS RUBIO, ANDREA ***5231** 2/2/2023 – 09:00

CABRERA CALVO, ANA MARIA ***4928** 2/2/2023 – 09:30

CABRERA CALVO, MARIA CARMEN ***4582** 2/2/2023 – 10:00

CAPDEVILA COSTA, SILVIA ***0661** 2/2/2023 – 10:30

CARMONA MILLAN, CARMEN ***7997** 2/2/2023 – 11:30

Garcia Capa, Noèlia ***5720** 2/2/2023 – 12:00

MONTERO, GALAN SILVIA ***3225** 2/2/2023 – 12:30

MORA PONS, SILVIA ***5377** 2/2/2023 – 13:00

PRAT POUS, LAURA ***5174** 2/2/2023 – 13:30

Prat Torrente, Meritxell ***3510** 2/2/2023 – 14:00

SALA JUANOLA, ALICIA ***9340** 2/2/2023 – 14:30

SERRA CUBI, GEMMA ***4362** 3/2/2023 – 08:30

SOLEY MARTIN, ROSA MARIA ***3692** 3/2/2023 – 09:00

SUBIÑAS PALAU, MARIA ***8347** 3/2/2023 – 09:30

VIÑAS LOPEZ, JUDIT ***2149** 3/2/2023 – 10:00

VIÑAS MATESANZ, CRISTINA ***5095** 3/2/2023 – 10:30

El President dóna per acabada la reunió a les 13:30 hores.

  

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

W
P2

2K
J6

R
T7

72
5P

R
52

Y2
P2

FT
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//s

an
tv

ic
en

cd
et

or
el

lo
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-01-30T12:23:20+0100
	Sant Vicenç de Torelló
	MONTSERRAT ARNEDO GÓMEZ - 46519909V (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-01-30T12:56:16+0100
	Sant Vicenç de Torelló
	MERITXELL TORRENTS ROSELL - 33947985P (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-01-30T13:07:22+0100
	Sant Vicenç de Torelló
	MARTA CROSAS CAPDEVILA - 47957412C (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-01-31T09:35:54+0100
	Sant Vicenç de Torelló
	MONTSERRAT CODINACH DANES - DNI 77309733V (TCAT)
	Ho accepto




